

Social Services ApS

Viborgvej 159 A, Hasle, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 32 35 44 08

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Social Services ApS Viborgvej 159 A Hasle 8210 Aarhus V CVR-nr.: 32 35 44 08 Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Rasmus Hjulgaard Rikki Kivin Tholstrup Jørgensen Tom Vedsted Vonsild
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Det nye Bogmarkedet ApS, Aarhus V DreamLitt ApS, Aarhus V DaTech ApS, Aarhus V LitraTech ApS, Aarhus V Beadbook ApS, Aarhus V Voksen IVS, Aarhus V Resten IVS, Aarhus V
Associeret virksomhed	Det Hele ApS, Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og udøve formueforvaltning i forbindelse hermed samt varetage administration for tilknyttede - og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.794.070 kr. mod 1.236.002 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 540.972 kr. mod -999.857 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste	2.794.070	1.236.002
1 Personaleomkostninger	-3.166.974	-4.215.917
Driftsresultat	-372.904	-2.979.915
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	580.187	1.313.107
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	299.243	19.415
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.911	-13
Resultat før skat	450.615	-1.647.406
3 Skat af årets resultat	90.357	647.549
Årets resultat	540.972	-999.857
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	330.147	0
Udbytte for regnskabsåret	1.909.057	0
Disponeret fra overført resultat	-1.698.232	-999.857
Disponeret i alt	540.972	-999.857

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.823.575	2.474.843
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	355.147	43.481
Deposita	81.000	81.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.259.722</u>	<u>2.599.324</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.259.722</u>	<u>2.599.324</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	518.692
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	206.301	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	919.232	51.031
Udskudte skatteaktiver	0	35.747
Tilgodehavende selskabsskat	0	819.940
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.195.820	0
Andre tilgodehavender	311.393	152.723
Tilgodehavender i alt	<u>3.632.746</u>	<u>1.578.133</u>
Likvide beholdninger	<u>117.821</u>	<u>22.228</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.750.567</u>	<u>1.600.361</u>
Aktiver i alt	<u>8.010.289</u>	<u>4.199.685</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	51.000	51.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	330.147	0
7 Overført resultat	0	1.698.234
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.909.057	0
Egenkapital i alt	2.290.204	1.749.234
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	744.463	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	744.463	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.316	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.875.996	1.227.724
Gæld til associerede virksomheder	0	75.399
Selskabsskat	258.321	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	376.907	0
Anden gæld	428.082	1.140.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.975.622	2.450.451
Gældsforpligtelser i alt	5.720.085	2.450.451
Passiver i alt	8.010.289	4.199.685

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.733.470	3.973.467
Pensioner	177.575	50.080
Andre omkostninger til social sikring	24.425	30.672
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>231.504</u>	<u>161.698</u>
	<u>3.166.974</u>	<u>4.215.917</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.524	0
Andre finansielle omkostninger	<u>387</u>	<u>13</u>
	<u>55.911</u>	<u>13</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-126.104	-611.802
Årets regulering af udskudt skat	<u>35.747</u>	<u>-35.747</u>
	<u>-90.357</u>	<u>-647.549</u>

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	249.254	249.254
Tilgang i årets løb	20.002	0
Kostpris 30. juni	269.256	249.254
Opskrivninger 1. juli	2.225.589	-198.254
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.752.573	2.423.843
Udbytte	-2.423.843	0
Opskrivninger 30. juni	3.554.319	2.225.589
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	3.823.575	2.474.843
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Det nye Bogmarkedet ApS	Aarhus V	100 %
DreamLitt ApS	Aarhus V	75 %
DaTech ApS	Aarhus V	100 %
LitraTech ApS	Aarhus V	90 %
Beadbook ApS	Aarhus V	100 %
Voksen IVS	Aarhus V	100 %
Resten IVS	Aarhus V	100 %
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	25.000	25.000
Kostpris 30. juni	25.000	25.000
Opskrivninger 1. juli	18.481	-25.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	311.666	43.481
Opskrivninger 30. juni	330.147	18.481
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	355.147	43.481
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Det Hele ApS	Aarhus V	50 %

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	51.000	51.000
	51.000	51.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.698.232	2.698.091
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.698.232</u>	<u>-999.857</u>
	0	1.698.234

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 258 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Hjulgaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-537479291305

IP: 86.52.xxx.xxx

2018-12-17 14:33:47Z

NEM ID 

Tom Vedsted Vonsild (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-234788714892

IP: 212.98.xxx.xxx

2018-12-19 08:32:24Z

NEM ID 

Rikki Kivin Tholstrup Jørgensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-853298543492

IP: 2.109.xxx.xxx

2018-12-19 09:57:23Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 93.161.xxx.xxx

2018-12-19 18:36:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B7XA8-ACEFT-3PDXV-ZOIE2-8L15A-XLDCQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>